Главе города Обояни
[bookmark: _GoBack]_________________________
от____________________________
адрес______________________________
телефон____________________________

заявление
               Прошу Вас выдать справку ___________________выгребной ямы на земельном участке по адресу: __________________________________________________________________

Дата______________                                        Подпись ________________